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Il futuro alla portata di tutti

PUGLIA
FESR-FSE
2014/2020

POR PUGLIA FESR FSE 2014-2020- Avviso pubblico n°® 01//FSE/2018

A.D. Regione Puglia, Servizio formazione professionale n. 864 del 03/08/2018 (BURP N. 107 del 16/08/2018)

LA PROFESSIONE OSS VERSO IL FUTURO ED. FOGGIA

CODICE PROGETTO K817H46-3759

GRADUATORIA FINALE AMMESSI ALLA FREQUENZA

*SI PRECISA CHE IN CASO DI RINUNCIA DI ALLIEVI AMMESSI AL CORSO SI PROCEDERA’ ALLO
SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA AMMETTENDO AL CORSO ANCHE GLI IDONEI

PUNTEGGIO PUNTEGGIO
TEST E PUNTEGGIO | COLLOQUIO | PUNTEGGIO
COGNOME NOME TITOLI ASSESTMENT | INDIVIDUALE TOTALE
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
SCIALOIA SERAFINA 435 30 24 97,5 CORSO
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO
SACCHETTI CRISTINA 455 24 28 975
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
ORIANA PIA .
PLACIDO DESIRE' a1 26 30 97
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO
JANICKA JOLANTA 36 30 30 9%
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO
DE MASO VALENTINA 47 21 24 92
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO
CAPUANO ROMINA 43 21 21 85
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO
ZIPETO FRANCESCO 355 30 15 805
AMMESSO ALLA
ARCANGELA FREQ:::‘SZS‘ DEL
URBANO MARCELLA 36,5 24 20 80,5
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80

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

10

DELLI CARRI

EMANUELE

36,5

26

16

78,5

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

11

DE
CRISTOFARO

MARTINA

36,5

25

16

77,5

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

12

SIRENO

VERONICA

35,5

24

18

77,5

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

13

POPPA

GIOVANNA

39

18

22

79

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

14

MONTANARO

SIMONA PIA

42

21

13

76

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

15

D'INNOCENZIO

MATTIA

35

23

18

76

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

16

MURANI

MONIA

35

22

18

75

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

17

LAVILLA

LUIGIA

35

24

16

75

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

18

LO CAMPO

ANDREA

31

25

18

74

AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL
CORSO

19

ROSITO

SIMONA

30,5

25

18

73,5

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO

20

PISTACCHI

BARTOLOMEO

33

22

18

73

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO
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71,5

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO

22

RUSSO

FLAVIA

31,5

21

15

67,5

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO

23

BORTONE

GIUSEPPE

31

21

15

67

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO

24

MARINACCI

RAFFAELLA

30,5

23

13

66,5

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO

25

GIACCONE

ANNAMARIA

30

21

15

66

*IDONEO MA NON
AMMESSO ALLA
FREQUENZA DEL

CORSO




